Sıra bildiren sayıları tanıma ve kullanma 

364 sayısı 463 sayısından daha küçüktür. 364 < 463 

463 sayısı 364 sayısından daha büyüktür. 463 > 364 

Karşılaştırma ve sıralama 

3 yüzlük     6 onluk     4 birlik 

Sayıların basamak değerini belirleme 

364 = 300 + 60 + 4 üç yüz altmış dört 

Sayma, okuma ve yazma 

Y   O    B 

1000’E KADAR SAYMA 

1. а) Aşağıdaki resimde toplam kaç tane üçgen var? Tahmin et!

b) Üçgenleri say. Ne kadar yakın bir tahminde bulundun?

c) Üçgenleri onarlı gruplar halinde say ve çember içine al. Şimdi ne fark ediyorsun?

[...]

6 rakamı onlar basamağını gösterir 

5 rakamı birler basamağını gösterir 

165 

1 rakamının basamak değeri 100’dür 

6 rakamının basamak değeri 60’tır 

5 rakamının basamak değeri 5’tir 

Bir sayı yüzler, onlar 

ve birlerin toplamı 

olarak da 

gösterilebilir: 

165 = 100 + 60 + 5 

= 1Y + 6O + 5B 

Yüz altmış beş blok var. 

Sayı, sayı 

boncuklarlarıyla da 

gösterilebilir. Y  O  B 

165 birlik 

16 onluk ve 5 birlik 

1 yüzlük 6 onluk ve 5 birlik 

1. Verilen bloklara göre sayıların yüzler, onlar ve birler basamağını yazın. Sayıların

basamak değerine göre sayı boncuğuna yeterince boncuk çizin.